O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

Sexta-feira, 06 de fevereiro de 2026                 Edição nº 729

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 02/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADAS: PATRICIA RODRIGUES LORENÇO, CNPJ: 54.181.945/0001-86; MARCIO P

LINASSI, CNPJ: 08.067.733/0001-55; VIDALELI COMERCIO DE MATERIAIS E PRODUTOS

LTDA, CNPJ: 64.259.389/0001-77; DALEASTE LTDA, CNPJ: 57.837.762/0001-64; VALESIA DE

ALMEIDA ARNT, CNPJ: 38.401.897/0001-38; GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA

DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 40.738.368/0001-76; BOMPP DISTRIBUIDORA DE NUTRIÇÃO E

MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 61.518.314/0001-75;

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Valor Total: R$

1.036.548,46. Vigência: 04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 19/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: PATRICIA RODRIGUES LORENÇO, CNPJ: 54.181.945/0001-86;.

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 20/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: MARCIO P LINASSI, CNPJ: 08.067.733/0001-55

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 21/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

                               1 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

Sexta-feira, 06 de fevereiro de 2026                 Edição nº 729

CONTRATADA: VIDALELI COMERCIO DE MATERIAIS E PRODUTOS LTDA, CNPJ:

64.259.389/0001-77;

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 22/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: DALEASTE LTDA, CNPJ: 57.837.762/0001-64;

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 23/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: VALESIA DE ALMEIDA ARNT, CNPJ: 38.401.897/0001-38;

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 24/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ:

40.738.368/0001-76;

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 25/2026

PROCESSO: N° 09/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 04/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

                               2 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

Sexta-feira, 06 de fevereiro de 2026                 Edição nº 729

CONTRATADA: BOMPP DISTRIBUIDORA DE NUTRIÇÃO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ: 61.518.314/0001-75;

Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a atender às necessidades das Secretarias

Municipais: Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência:

04/02/2026 a 04/02/2027. Data de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 26/2026

PROCESSO: N° 06/2026

CHAMADA PÚBLICA PNAE: Nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: CAMILA DA LUZ.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao preparo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, no

âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Vigência: 04/02/2026 a 30/12/2026. Data

de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 27/2026

PROCESSO: N° 06/2026

CHAMADA PÚBLICA PNAE: Nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: LUCIANO LUIZ MERGEN.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao preparo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, no

âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Vigência: 04/02/2026 a 30/12/2026. Data

de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 28/2026

PROCESSO: N° 06/2026

CHAMADA PÚBLICA PNAE: Nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: COOPERATIVA DA AGICULTURA FAMILIAR SOBRADINHENSE – COOPAFAS.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao preparo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, no

âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Vigência: 04/02/2026 a 30/12/2026. Data

de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 29/2026

PROCESSO: N° 06/2026

CHAMADA PÚBLICA PNAE: Nº 01/2026

                               3 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Sexta-feira, 06 de fevereiro de 2026                 Edição nº 729

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: ARMANDO JOSE KROTH.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao preparo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, no

âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Vigência: 04/02/2026 a 30/12/2026. Data

de Assinatura: 04/02/2026.

CONTRATO: Nº 30/2026

PROCESSO: N° 06/2026

CHAMADA PÚBLICA PNAE: Nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: AGROINDUSTRIA DE SUCOS E POLPAS BARTZ LTDA.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao preparo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, no

âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Vigência: 04/02/2026 a 30/12/2026. Data

de Assinatura: 04/02/2026.

PROCESSO N° 32/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2026

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 13/2026, manutenção

corretiva em veículo S-10/S10 CAB DUP 2.8L DIESEL 4X4 HC DD4A, placa: JDI8G09, ano 2024/2025

pertencente à frota oficial, nos termos do Art. 75, IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Segredo, 06 de fevereiro de 2026.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2026-02-06T16:38:10-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial